
Sterling Vault Auctioneers

Jewellery, Watches & Designer Accessories

Started 30 Jun 2016 10:30 BST

1 Farnham Road

Guildford

Surrey

GU2 4RG

United Kingdom

Lot Description

1
A vintage Gucci monogram canvas and black leather shoulder bag with hinged clasp closure, the inside lined with tan leather, with

original Gucci dust bag, 23cm wide, 17.5cm high

2
A vintage Gucci waxed monogram canvas and tan leather shoulder bag, the reverse of the inside tab impressed with number

001-58-0259, with Gucci sateen dust bag wide, 25cm wide, 21cm high

3
A Fendi brown and khaki striped handbag with leather shoulder strap, the inside pocket printed with number 222826735 008, with Fendi

dustbag, 25cm wide, 18cm wide

4
A Moschino â€œLoveâ€ heart shaped evening bag, the moulded bag covered in red shiny material, the inside lined in black velvet, the

handle with black metal Moschino heart shaped pendant, with original dust bag, 20cm high, 19cm wide

5 A Kurt Geiger black shiny leather shoulder bag, 48cm wide, 27cm high

6
A Longchamp pale blue pebbled shoulder bag, the inside with three compartments lined with Longchamp trellis woven fabric, 30cm

wide, 25cm high

7
A tartan shoulder bag with brown leather trim, a black velvet clutch bag with diamante details and a rushed gilt handbag with chain

shoulder strap

8 A Coach brown leather shoulder bag with white contrast stitching, magnetic closure and brown grosgrain interior, 16cm wide, 20cm high

9
A Louis Vuitton red epi leather â€œSt Cloudâ€ handbag with gilt hardware, date code TH0945, with Louis Vuitton dust bag, 17cm wide,

16cm high

10 A Louis Vuitton monogram canvas â€œAlmaâ€ bag, date code BA1001, with original dust bag and padlock, 30cm wide, 24cm high

11
A Dior Boutique rabbit felt pillbox hat with applied grey pearlescent beads, striking green bow and black netted veil, with black and white

woven â€œChristian Dior Boutique Parisâ€ label, in original box with satin bow

13 A Louis Vuitton Neverfull in damier azur, date code SP3101, 30.5cm wide, 29cm high

14 Chanel sunglasses, bronzed and faux tortoise shell style, gradient tinted lenses, boxed

15 Chanel sunglasses, pink rimless lenses with silvered frames, boxed with pouch, outer box and paperwork

16 Louis Vuitton shoulder strap



17 Prada black laptop bag

18 A quantity of pens including a yellow metal parker pen (3)

19 Seven fountain pens. Conway Stewarts, 2 x Swan, Onoto Pen by De La Rue, Birmingham, Waterman and Stephenson.

20 Eight fountain pens. Conway Stewart, Burnham, Watermans, 2 X Mentmore, Astroa Nova, De La Rue and a Bentley.

21 Yellow Montblanc fountain pen

22 Louis Vuitton leather Purse, pierced leather with pink leather relief, 16x11cm

23 Dupont lighter boxed with paperwork together with a dunhill lighter

24 Hagenauer African Warrior, carved brass figure, signed to base, marked Austria, circa 1950s, 19x17cm

25 Etching signed Wiley, Boats on the solent, framed and glazed

26
Cendese, Vintage Murano glass aquarium sculpture, two fish approximately 17 x 11 cm, circa 1950/60s, made by Cendese, designed

by Riccardo Licata, unmarked.

27
Cendese, Vintage Murano glass aquarium sculpture, two fish approximately 17 x 11 cm, circa 1950/60s, made by Cendese, designed

by Riccardo Licata, unmarked.

28
Larger Cendese, Vintage Murano glass aquarium sculpture, two fish approximately 19.5 x 6.5 cm, circa 1950/60s, made by Cendese,

designed by Riccardo Licata, unmarked.

29
Larger Cendese, Vintage Murano glass aquarium sculpture, two fish approximately 19.5 x 6.5 cm, circa 1950/60s, made by Cendese,

designed by Riccardo Licata, unmarked.

30 Five piece Tudoric pewter tea service, retailed by Liberty & Co, each piece numbered and marked â€˜English Pewterâ€™ to base

31 Alfredo Barbini - Murano glass fish ornament, 15 x 11.5cm

32 Couture black crocodile skin rucksack, Leather interior, two compartments, adjustable straps, stainless steel hardware

33 Louis Vuitton Key Wallet, leather, brass hardware, 10x7cm

34 Louis Vuitton leather monogram wallet, 16.5x9.5cm

35
A Tods black pebbled leather shoulder bag with white contrasting stitching, with trademark black rubber “driving shoe” detailing to one

side, 28cm wide, 15cm high

36 Pink leopard print Pulicati bag 23x17cm



37
Three DKNY handbags: a shoulder bag with matching pochette printed with letters on a white ground, a brown monogrammed canvas

shoulder bag with gold rivet details and coated monogrammed canvas small bag with shoulder strap

38 A Gucci 'Jackie' shoulder bag, natural leather, Gucci monogram printed suede interior, model 00963, 33cm wide, 21cm high

39 Burberry Travel suitcase, leather Burberry pattern case with canvas interior, wheels and extendable handel, approximaetly 55 x 38cm

40 Ladies Ray-Ban sunglasses, tortoise shell effect frames

69 A Gucci 'Sukey' monogram canvas handbag, serial number 223974, with Gucci Pug key charm, 35cm wide

101

Gentleman's Universal Rail Road Watch. The movement is a chronometer manual wind Universal seventeen jeweled watch and is

marked five adjustments. The case is stainless steel it is fully signed throughout with a screw back. The watch comes on a brown

leather strap.

102
Gentleman's 9ct Gold Omega Watch. The watch is fully signed thoughout, dial, case, movement and crown. The movement is a manual

17 jewelled. It comes on a brown leather strap. The watch is working.

103
Gentleman's omega constellation calender automatic watch. The watch is in a stainless steel screw back case. The watch is signed

throughout on the dial, movement, case and crown. It is in full working order. It comes on a brown leather strap.

104
Gentleman's Doxa military watch. The middle case is aluminum and has fixed bars. The movement is a manual wind 17 jewelled. It is in

full working order and comes with a green Nato strap.

105
Gentleman's Omega Dynamic Chronograph watch. The movement is Automatic. The case is stainless steel and has round pushers for

the chronograph. The watch is fully signed throughout. The watch is in full working order and comes with a black Zulu Nato strap

106
Gentleman's vintage Omega dress watch, circular gilt dial with baton hour markers, outer minute track, centre seconds, steel and gold

plated case, inner case back signed and numbered, Omega seventeen jewel 601 movement, later expandable strap

107
Gentleman's Longines automatic Ultra-Chron, silvered dial with date aperture to three o'clock position, baton hour markers, 18ct rose

gold case, Ultra-Chron emblem to case back, longines brown leather strap

108
Gentleman's Oversized Zenith wrist watch. The movement is manual wind 15 Jewelled. The case is stainless steel and is in full working

order. The watch comes on a brown leather strap.

109
Gentleman's IWC Automatic wrist watch. The watch is cased in stainless steel and is fully signed throughout including the crown. The

movement calibre is C.8541B and is in working order. It comes on a black leather strap.

110

Gentleman's Military WW1 Waltham Solid Silver Trench Watch dated 1917. The case is screw backed and hall marked for 1917. The

case is manufactured by the Dennsion Watch Case Co. The movement is 15 jewelled and signed Waltham. The crown is the original

onion shape. The watch is in working order. ...[more]

111
Gentleman's Large Longines Conquest Diving Automatic Wrist Watch. The watch is in a solid stainless steel case. It has a rotating

bezel. The large crown screws down. The automatic is 17 jewelled and is in working order. It has a 20mm leather brown strap.

112
Gentleman's 1940s Longines watch. The case is solid stainless steel throughout. The watch is fully signed throughout. It is in working

order and comes on a period brown leather strap.



113
H Mosier & Cie Gentleman's Aviators Watch. The watch is a manual wind 17 jewel movement with a rotating bezel. The case is

Stainless Steel. The lug width is 20mm and comes on a leather black strap

114 Vintage Tudor, circular champagne dial with applied Arabic numerals, subsidiary seconds dial, stainless steel case, black leather strap

115
Vintage 1930s Tudor, square dial with gold hour markers, subsidiary seconds dial, steel square stepped case with hooded lugs,

seventeen jewel signed movement, intercase back signed, 28mm case, black leather strap

116

Gentlemen's Longines Ephemerides Solaires wristwatch, white enamel dial with date, sunrise and sunset aperture, stainless steel case

on original brown, leather strap, complete with full box and paperwork including leather pouch, leather satchel, A4 promotional booklet

and other packaging, paperwork ...[more]

117
Ladies Omega Seamaster professional 300m, blue dial with gilt dot hour markers, date aperture, gold plated rotating outer bezel, steel

and gold plated case and bracelet, quartz

118
Gentleman's Omega Geneve, silvered dial with baton hour markers, date aperture, steel and gold plated case, Omega 1030 signed

manual wind movement - not currently running

119
Ladies Rolex Oyster Perpetual, silvered dial with baton hour markers, stainless steel case and bracelet, model number 6618, serial

number 3004***

120
Ladies Tudor Princess OysterDate, baton hour markers, date aperture, matt finish yellow metal case and bracelet, original crown and

bracelet, Tudor signed movement

121
Vintage Rolex OysterDate Precision, black dial with baton hour markers, date aperture, stainless steel case and bracelet, model number

6466, serial number 1682***

122
Vintage Omega De Ville, rectangular silvered dial with faceted glass, 32mm stainless steel case, inner case back signed Omega,

numbered 5110379, seventeen jewel omega signed 620 movement, black leather strap

123
Ladies 18ct diamond set Hublot, black dial signed Hublot MDM Geneve, diamond set bezel with rubberised strap, diamond set detail,

stamped 18ct

124
Omega Seamaster Professional, blue dial with luminous hour markers, rotating blue outer bezel, stainless steel 36mm case and

bracelet, quartz

125
Gentlemen's Tag Heuer Link, Black dial with three subsidiary chronograph dials, rotating outer bezel, stainless steel case and bracelet,

quartz

126
Vintage Rolex Oyster Scientific, black dial with arabic quarter makers, outer seconds dial, red centre seconds hand, 30mm steel case,

inner case back signed, rolex signed seventeen jewel movement

127

Vintage Solar Aqua by Rolex, circular dial with Arabic numerals, inner red twenty four hour markers, outer seconds track, red centre

seconds, 30mm stainless steel case, 'Oyster Patent' signed crown, screw down case back signed 'OysterWatchCo', 'R.W.C Ltd' , model

number 2784, serial number 257***, s ...[more]

128

Rolex Submariner ref 6205. A very fine and rare stainless steel automatic wristwatch with sweep centre second lolly pop hand. Signed

â€˜Rolex Oyster Perpetual, Submariner, ref. 6205 manufactured in 1954 Cal. A260 9 3/4''' nickel-finished lever movement, 18 jewels,

black lacquer dial, luminous baton ...[more]



129 Ladies Omega Constellation, white dial with Roman numerals, steel and gold case and bracelet, case back numbered 1450, quartz

130 Gentleman's Cartier 21 chronograph, white dial with three subsidiary dials, steel and white rubberised strap

131
Ladies 18ct Tudor, circular dial with baton hour markers, 18ct white gold case, inner case back signed, seventeen jewel tudor

movement, black leather strap

132
Gentleman's Chopard wristwatch, Square mother of pearl dial with killed details Gold bezel and stainless steel case, original leather

strap, quartz

133 Gentleman's Baume & Mercier wristwatch, rectangular white dial with steel dot hour markers, stainless steel case and bracelet, quartz

134 Midsize Montblanc wrist watch, black dial with Arabic numerals, stainless steel case and bracelet, quartz

135 Cartier Desk Clock, black dial, folding steel case, 54mm diameter, quartz

136 Vintage Tudor Oyster-Prince, silvered dial with baton hour markers, 34mm oyster case, with original Tudor paperwork dated 1969

137 Ladies 18ct diamond set Omega, cushion Lapis Lazuli dial, diamond bezel, 18ct white gold case and integrated bracelet

138
Rolex mid-size Oyster Perpetual DateJust, white dial with baton hour markers, date aperture to three o'clock position, polished bezel,

stainless steel case and bracelet, model number 178240, serial number Z26****

139
Gentleman's Rolex Oyster Perpetual Submariner, black dial with luminous hour markers, black rotating outer bezel, stainless steel case

and bracelet, model number 5513, serial number L439***

140 Vintage Waltham automatic, silvered circular dial with Arabic numerals, dagger hour markers and outer seconds track, 34mm case

141

Vintage Lord Elgin dress watch, circular dial with Arabic and baton hour markers, subsidiary seconds dial, outer minute track, 29mm

gold filled case with hooded lugs, inner case back signed and numbered, seventeen jewel Elgin 555 U.S.A movement numbered

206812, brown leather strap

142
Winegartens Ltd London Maximus Ultra 9ct automatic wrist watch, silver dial with gold baton hour markers, Arabic numerals to twelve

and six, outer minute track, inner case back hallmarked 9ct gold, twenty one jewel automatic movement, black leather strap

143
Gentleman's Seiko Diving watch from the 1970s. Automatic movement. The case is stainless steel with blue and red bezel. The watch

has the original Seiko diving rubber strap.

144

Gentleman's West End military watch. The movement is fully signed throughout and is cased in a Stainless steel case. The watch is

closed with a steel screw back and has the British military crows foot stamp. The movement is jewelled to the center and is in working

order. It is signed throughout ...[more]

145

Gentleman's Classic 1970s diving watch. The movement is automatic and is 17 jewelled incabloc. The case is solid stainless steel and it

has a screw case back marked 20ATM. Also the crown is screws down. The watch is in full working order and comes with a metal strap

of the period

146
Ladies Dynamic Omega Watch. The case is stainless steel. The blue leather strap and Buckle are also Omega signed. The watch is in

full working order.



147
Cartier Tank automatic wristwatch, Square dial with Roman numerals, date aperture to 3 o'clock position, 30 mm stainless steel case

and bracelet

148
Open faced silver Longines pocket watch, white dial with arabic numerals, subsidiary seconds dial, outer 24-hour read our markers, in

the case back signed, signed Longines movement

149 Ladies Bvlgari solotempo, white dial with baton markers, date aperture, stainless steel case and bracelet

150 Ladies diamond set Ebel beluga, of pearl dial with great arabic numerals, diamond set bezel, stainless steel case Brown leather strap

151 Bucherer open face coin pocket watch, set within a gilt â€˜One Dollar' coin,

152 Ladies Omega seamaster automatic, gilt dial, baton hour markers, steel and gold plated case and bracelet

153
Military Cortebert Extra black dial open faced pocket watch, subsidiary dial, Arabic numerals, case back marked â€˜G.S.T.P. / T5560',

inner case back signed and numbered, fifteen jewel Cortebert signed cal 526 movement

154 Ladies bi colour Cartier, circular dial with Roman numerals, model number 06042

155 Ladies Tudor Geneve bracelet watch, rectangular cushion dial, yellow metal case and integrated bracelet

156 Ladies Vintage Tudor, circular gilt dial with date aperture to six o'clock position, steel and gold plated case, gold plated bracelet

157 Ladies Omega Ladymatic, circular dial, stainless steel 12mm case, patent leather strap

158

Jeager Le Coulture gents tank watch. The case is stainless steel with flared lugs. The watch dates from the 1930/1940s. The dial is a

copper coloured and signed throughout. The movement is manual wind 17 jeweled in working order. The watch comes on a brown lizard

skin leather strap.

159
Gents Jeager Le Coulture Vicory wrist watch circa 1935. The case is stainless steel with a screw back. The movement is a manual wind

17 jeweled. The watch is in working order. It comes on a brown leather strap.

160
Gents Omega solid silver Trench watch oversized. Movement and case signed Omega. The movement is a manual wind 15 jeweled

and in working order. The dial is porcelain. The lugs are solid silver. Comes with a leather strap.

161
Gents Tank shaped Omega wrist watch. C 1950s The case is stainless steel. The movement is a 15 jeweled manual wind in working

order. The watch comes on a padded brown leather strap.

162
Gents Jeager Le Coulture square shaped wrist watch. The case is gold plated snap back. The movement is a rare 17 jeweled bumper in

working order. The watch comes on a brown leather strap.

163
Gentleman's Half Hunter Military Trench Watch. The case is solid Silver and has fixed lugs. The movement is a manual wind 15 jewel

watch. It has catherdral hands. The watch comes on a leather open ended strap. The watch is in full working order.

164
Gentleman's Jaeger Le Coulture 18ct Gold Oversized. Pearl drop lugs. The movement is a 17 jewel manual wind with a sub second.

The movement is in working order. The watch comes on a leather brown strap.



165
Gentleman's CWC Military watch. The watch has Royal Marine references. The case is solid stainless steel. The movement is a working

Quartz movement. It comes on a fabric red and blues regimental strap.

166
Vintage Wittneuer wrist watch, black rectangular dial with gold baton and Arabic numeral hour markers, subsidiary seconds dial, gold

filled case with hooded lugs, stainless steel case back engraved, tan leather strap

167
Gentleman's Seiko dress watch, silvered radial dial, date aperture to three o'clock position, 34mm case size, steel and gold plated case,

model number 6602-1990, manual wind movement, black leather strap

168

Unusual vintage Bulova photo watch, rectangular dial with Arabic and dagger hour markers, subsidiary seconds dial, engraved

patterned 21mm case, sprung case to revel secret compartment, inner case back signed 'Bulova Fifth Ave New York', Signed seventeen

jewel manual wind 8AE movement, tan leather s ...[more]

169

Art deco Gruen Curvex Precision wristwatch, rectangular curved dial with Arabic and dot hour markers, subsidiary seconds dial, Gold

filled case, inner case back signed 'Cased & Timed in U.S.A' numbered 370/716 / C345759, Gruen seventeen jewel 370 signed

movement, black lizard strap

170
Gentleman's Omega Speedster automatic, black dial with three subsidiary chronograph dials, white hands and detail, outer black

tachymeter, stainless steel case and bracelet, 38mm case size

171
Vintage Waltham wrist watch, rectangular cushion dial with gilt Arabic numerals, red centre seconds and seconds track, 23mm 10k gold

filled case, red leather strap

172
Gentleman's Titoni Airmaster automatic, gilt dial with date aperture and hour markers, stainless and gold plated steel case, twenty five

jewel manual wind movement, black leather strap

173

Vintage Hamilton art deco wristwatch, rectangular dial with gilt Arabic numerals, subsidiary seconds dial, 22mm art deco style case,

inner case back signed 'Hamilton Watch Company Lancaster, PA Wadsworth 10k Gold Filled' numbered H307118 / design patent

number 9-18-38, Hamilton signed seventeen jewe ...[more]

174
Vintage Tara self-winding wrist watch, black dial with lumina hour markers, date aperture, centre seconds, stainless steel case, twenty

five jewel movement, black leather strap

175 A quantity of watches including Citizen, sports and dress watches (9)

176
Vintage Seiko automatic, black dial with blue minute track, daydate aperture, centre seconds, 38mm stainless steel cushion shaped

case and later bracelet, screw down case back, model number7005-7080

177
Gentleman's vintage Waltham wristwatch, silvered radial dial with dagger and baton hour markers, engine turned bezel, 28mm stainless

steel case, screw down case back signed and numbered, manual wind movement, black leather strap

178
Ladies' Breitling Colt Oceane, blue dial with Arabic and baton hour makers, date aperture to three o'clock position, rtoating bezel,

stainless steel case and bracelet, numbered A57350, quartz

179 Zitura Gold Bar quartz watch, rectangular dial containing a '2g 999.9 fine gold bar', gold plated case and bracelet, quartz

180 18ct Rolex Cellini, rectangular gold dial with black Roman numerals, 23mm case, case back numbered 4313***

181 18ct Concord Impresario, white dial with gold Roman numerals, date aperture, gold case marked and numbered 50-02-212, 35mm case



182 Gentleman's Breitling Aerspace, circular dial with two subsidiary digital dials, model number E79362, original black leather strap

183
Omega Speedmaster Automatic, mother of pearl dial, three subsidiary chronograph dials, red applied Arabic numerals, stainless steel

case and deployment clasp, omega red leather strap

184 Vintage green leather Rolex purse

185
Oversized Cathay Instrument Chronometer wristwatch, white dial wth Arabic numerals, subsidiary seconds dial, exhibition case back,

unsigned jewelled movement , black leather strap

186 New old Stock - Cerruti diamond set wrist watch, abstract mother of pearl dial with diamond set bezel, stainless steel case and bracelet

187 New old Stock - Cerruti diamond set wrist watch, abstract mother of pearl dial with diamond set bezel, gold plated case and bracelet

188
New with wrapper - Louis Vuitton wristwatch, rose dial with steel Arabic numerals, date aperture, stainless steel case and bracelet,

model number DM2798/Q1212

189
Gentleman's roots chronograph wristwatch, black dial with white arabic numerals, power indicator, 42 mm stainless steel case,

exhibition blast back, automatic movement, black leather strap

190 Gentleman's Borel, black circular dial, stainless steel case and bracelet, quartz

191 Gentleman's Baume & Mercier wristwatch, rectangular white dial with steel dot hour markers, stainless steel case and bracelet, quartz

192
Gentleman's Pasha de Cartier automatic, grey dial with baton hour markers, stainless steel case, model number 1040, black leather

strap

193
A large single owner collection of Russian Boctoc vintage wrist watches, various dial designs and cases, mostly leather straps 17

watches

194
Gentleman's Military Watch. Hamilton US Army Dated 1977. The case is solid Stainless Steel and has a manual wind movement. It is in

working order and comes on a leather black strap.

195
Gentleman's Garrard watch. The case is solid Stainless Steel. It has a 17 jeweled manual movement signed Garrards. The watch is

working and comes on a expandable stainless steel strap.

196
Vintage Swiss Day/Date/Moon phase wristwatch, circular dial with Aabic numeral hour markers, outer seconds and date track, day,date

and moon face apertures, 35mm steel and gold plated case, unsigned jewelled movement, brown leather strap

197 Ladies Must de Cartier, circular dial with Roman numerals, 24mm silver gilt case, model number 008425, black leather strap, quartz

198
Gentleman's Seiko Bell-matic automatic wristwatch, blue dial with rotating inner alarm bezel, day date aperture, crown and push button

to stainless steel cushion case, numbered 4006-6031, 621298

199
Gentleman's Corum Buckingham, square black dial with silver Roman numerals, 37mm stainless steel case, case back signed and

numbered, black leather strap

200 1994 Swatch watch, Pin up design in a Limited edition Atlanta 1996 Olympic Games Swatch box



201
Piaget lapis lazuli dial wrist watch, gold circular dial set with Lapis Lazuli hour markers, 25mm case, case back signed and numbered,

after leather strap available

202
A quantity of mixed silver cased pocket watches including; J.W Benson â€˜The Ludgateâ€™ engraved â€œTo H.M the late Queen.

Legate Hill Londonâ€, together with four others, approximately 524g gross, A/F

203
Gentleman's US Military General Purpose Watch made by Westclox. Automatic movement in working condition. The case is a hard

plastic Acrylic green. It comes with the original period strap. These watches had been issued during Vietnam. It is dated Dec 1977.

204
Smiths Gentleman's Military Watch W10 Dated 1970. The watch has a solid stainless steel screw back case. It has a manual wind

jeweled movement in full working order. The watch comes on a period Nylon strap.

205
J W Benson Gentlemans wrist watch. 17 jewelled manul wind movement. The case is solid Stainless Steel. The watch is in full working

order and comes on a black leather strap.

206
Gentleman's Chronograph Dreffa watch. Stainless steel case housing a Valjoux 92 movement in full working order. Large screw down

crown and round pushers. The diameter is 38mm and has a period tropic sports strap.

207
Gentleman's Air King Rolex. The watch has a stainless steel case with a gold bezel. Screw down crown. It is in full working order and

has a brown leather strap.

208
A quantity of mixed silver cased pocket watches and wrist watches including; marquisette set ladies watch, continental fob watches,

approximately 1.53kg gross, A/f

209
Silver verge open faced pocket watch, painted dial with farming scene, Roman numerals and minutes track, flur de lis hands, Verge

movement signed Tarts, London, silver case hallmarked London 1739, outer silver case embossed and unmarked

210
Gentlemanâ€™s Longines wrist watch, circular silvered dial with baton hour markers, steel and gold plated case, seventeen jewel

Longines 284 movement, later gold plated bracelet

211
Ladies 9ct Jaeger LeCoultre bracelet watch, circular black dial with baton hour markers, integrated bracelet with conceded deployment

clasp, back winder, circa 1960

212
Gentleman's Vintage Universal Geneve, rectangular dial with baton hour markers, steel and gold plated case, 23mm case size,

Universal crown, inner case back signed, seventeen jewel Universal manual wind movement, brown leather strap

213
Ladies Benson diamond set cocktail watch, rectangular dial with Arabic numerals, old cut diamonds set to case, in platinum, 9ct white

gold mesh bracelet

214 Gentlemanâ€™s AVIA 9ct wristwatch, silvered dial with subsidiary seconds dial, Hallmark London 1966 in Original boxÂÂÂ

215
Vintage Certina Waterking 215 Automatic, gilt dial with date aperture, gold plated case and later expandable bracelet, in original box,

circa 1960

216

Open faced silver Zenith pocket watch, white enamel dial signed Zenith Wallberg-Hudiksvall, with Arabic numerals, outer twenty-four

hour markers, subsidiary seconds dial inner case back signed and marked 800, Grand Prix Paris 1900, 16 jewel Zenith signed

movement

217 Lance open faced rectangular fob watch with chain, textured gilt dial with baton hourmarkers



218
Silver Swedish verge oversized pocket watch, signed Walleria, NorrkÃ¶ping, white enamel dial with Roman numerals large hinge from

open case, 63mm case size, signed verge movement, case marked 800, circa 1820, Running

219 Silver niello cased pocketwatch, white enamel dial signed System GlashÃ¼tte, subsidiary seconds dial

220 Gentleman's Cartier Roadster Automatic wrist watch, silvered dial, date aperture, stainless steel case and bracelet

221
Gentleman's Breitling Automatic Super Ocean wrist watch, diamond set rotating outer bezel, stainless steel case and bracelet, screw

back. The watch is in full working order

222
Ladies 18ct Gold Rolex Oyster Perpetual. The movement is automatic and in full working order. The case is 18ct Gold with a screw

back. It comes on a red leather strap and gold plated buckle.

223
Gentleman's Quartz Breitling Chronograph Colt Date watch. The case is stainless steel with a screw back. The dial is black and marked

with model type Cold. The watch is fully funtional. It comes on a black leather strap.

224
Gentleman's Citizen Alarm Date watch. The case is stainless steel and it has a manual wind 21 jewel movement. The watch is in full

working order.

225
Gentleman's Omega Geneve Date Automatic wrist watch. The case is gold plated with a steel screw case back. The watch comes on a

brown leather strap. The watch is working.

226
Gentleman's silver square shaped trench watch. The case is solid silver with fixed lugs. It has a porcelian dial and a onion winding

crown. The watch is in full working order.

227
Kriegsmariner clock used in the Radio room of a U-Boat. The clock is made by Junghans. The dial is signed Kriegsmariner with the

Eagle logo over a letter mark M, standing for Marine.

228
Cartier bedside table clock. Manual wind with alarm. The clock is in full working order and glided throughout. The adjustment for the

hands and alarm setting have sapphire stones set on the winding crowns.

229
Gentleman's Oversized Seiko Chronograph Watch. Quartz movement in working condition. The watch comes on a original Seiko leather

strap with a steel signed buckle.

230
Gentleman's Rolex Oyster Royal wrist watch ref 6480. The case and bracelet is stainless steel with screw back. The crown is screw

down. The dial is black marked Precision. The movement is a manual wind 17 jeweled and in working order.

231
Gentleman's Automatic Breitling Chronomat wrist watch. The case is stainless steel screw back. It comes on a original Breitling rubber

strap. The buckle is also signed by Breitling. The watch is fully functional.

232
Gentleman's Breitling Quartz Chronograph wrist watch Ref B15507. The case is stainless steel with a rotating bezel. The watch comes

on a original leather strap and buckle. It is functioning.

233
Ladies Montblanc quartz wrist watch. The case is stainless steel snap back. The crown is signed with the Montblanc logo. The watch

comes on a leather strap but not original. The buckle is original. AF

234
Gentleman's Seiko World Timer with a GMT hand. The movement is automatic. The case and bracelet are stainless steel. The back is

screw down and the watch is in full working order.



235 Ladies Gucci Watch. The case and bracelet are sold white metal. The movement is a manual wind. It comes with a original Gucci box.

236
Oversized 1940s Gentleman's Doxa Watch. In a yellow metal case. The movement is a working 15 jeweled manual wind. The lugs are

fixed.

237
Gentleman's Tag Heuer Aquaracer Calibre 300 Chronograph watch. The case and bracelet are stainless steel screw back. The

movement is a funtioning quartz .

238 Ladies Silver watch brooch marcasite silver case, as a donkey and cart, the movement is a manual wind 17 jewelled.

239
Gentleman's Onsa World Timer watch. The case is stainless steel super compressor with a screw back. The movement is a automatic

17 jeweled and is in full working order. The watch is rated to 40 atm which is 400m.

240
Rolex Ladies Datejust Steel and Gold. The bezel and dial are diamond set. The case and bracelet is both steel and Gold with a steel

screw back. The watch is fully functional.

241
Gentleman's Red Tag Heuer Chronograph wrist watch. The case and bracelet is stainless steel. The watch has a rotating bezel. The

movement is quartz. A.F

242
Gentleman's Breitling Super Ocean wrist watch Ref A17360. The case is stainless steel with a rotating bezel. The watch comes on a

original leather strap and buckle. It is fully functional.

243
Ladies Tudor Wrist Watch. The dial is signed Tudor Oyster Perpetual with a date window. It has a self winding automatic movement.

The top is gold plated with a steel screw back. The watch comes on a original leather Tudor strap and signed buckle.

244 Gentleman's Lanco 9ct gold watch. The case has fixed lugs with a manual wind 15 jeweled movement. The watch is in working oder.

245
Gentleman's Omega Speedmaster Chronograph Automatic 1970s wrist watch. The case is a stainless steel screw back case. The

watch has date and day display. It comes on a black leather strap with a steel buckle. And is working

246
Gentleman's Omega Constellation Chronograph. Three register panda dial with date at number 6. The movement is a functional quartz

movement. The watch comes on a steel case and bracelet.

247
Gentleman's Oversized Porsche Design Chronograph Quartz wrist watch. The case and bracelet is stainless steel. The steel bracelet is

original with clip buckle. The watch is funtioning.

248
Gentleman's Cartier Gentleman's Calender watch moonphase in 18ct Gold. The watch is funtioning and comes on a genuine leather

strap and buckle.

249
Gentleman's Oversized Ricoh World Timer day and date. The case and bracelet are stainless steel. The case is a super compressor

with two crowns on the side. One to adjust the inner bezel. The movement is a automatic. There is a also a day and date window.

250
Gentleman's Omega Date Quartz watch. The case is stainless steel with a gold bezel. The watch comes on a brown leather strap with a

gold plated buckle. The movement is in working order.

251
Gentleman's Bvlgari Assioma automatic, wrist watch. The case is stainless steel. The watch comes on a black leather strap with a

stainless steel buckle. The watch is in full working order.



252
Gentleman's Tag Heuer Acquaracer Chronograph 300m Quartz watch. The case and bracelet is stainless steel with a screw back. The

watch is fully functional.

253
Gentleman's 14ct gold Jeager Le Coulture Watch. Floating Diamond set dial with a total of 14 stones. The movement is manual wind. It

is fully funtional.

254 Ladies Cartier Must de watch. The case and bracelet are stainless steel and signed throughout. The movement is a quartz. AF

255
Wittinauer Automatic calender watch. The watch is in a stainless steel case and bracelet. The back is screw down and is fully signed

throughout. The watch is in working order

256
Gentleman's Automatic Breitling Colt Date watch. The case and Bracelet are stainless steel with a screw back. The dial is blue and

marked with model type Cold. The watch is fully funtional.

257 Ladies automatic Dior Diamond Bezel and dial. The case and bracelet is stainless steel. The watch is fully functional.

258
Gentleman's Mid Size Breitling chronograph. It has a rotating bezel and three registers on a blue coloured dial. The case is stainless

steel with a screw back. The watch comes on a matching blue navy nato strap.

259
Gentleman's Tag Heuer Aquaracer Calibre S Chronograph watch. Yachting watch. The case and bracelet are stainless steel screw

back. The movement is a funtioning quartz .

260
Gentleman's Automatic Breitling Wings date watch. The case is stainless steel screw back. There is a rotating bezel. The watch comes

on a brown leather strap and steel buckle.

261 Ladies Dior Christal Quartz Chronograph watch. The case and bracelet is stainless steel. The watch is functional.

262 Gentleman's Bvlgari Solotempo Quartz Watch. The case is stainless steel. The watch has a date window. A.F

263
Ladies Diamond Omega Quartz Constellation. The case is stainless steel with a outer diamond bezel. The watch is three register and is

fully functional. It comes on a original leather strap and buckle.

264
Gentleman's Ricoh World Timer day and date. The case and bracelet are stainless steel. The case is a super compressor with two

crowns on the side. One to adjust the inner bezel. The movement is a automatice. There is a also a day and date window.

265 Gentleman's Automatic Mirexal Diving Day Date watch. The case is stainless steel with a screw back.

266
Ladies Omega De Ville watch. The watch is a gold plated with a stainless steel back. The movement is with a black dial. The watch

comes on a flexible omega bracelet.

267
Gentleman's Rolex Oyster wrist watch. The case is stainless steel with a screw back. The crown is screw down. The movement is a

manual wind.

268
Gentleman's Rolex Oysterdate Precision wrist watch. The case is stainless steel screw back case. The watch has a 17 jeweled manual

wind movement. The watch is in full working order.

269 Gentleman's Tudor Oyster Prince Date watch. The case and bracelet is steel and gold. The movement is a automatic and fully funtional.



270
Boy's size Rolex Sky Rocket watch. The case is Chrome plated with a stainless steel screw back.The movement is a 17 jeweled manual

wind. It is funtioning.

271
Gentleman's Trafagler Chronograph wrist watch. The watch has a rotating bi-directional bezel. The sub second is missing. It has a

manual wind 17 jeweled movement with a stainless steel screw back case. The watch is working. The watch comes on a Nato strap.

272
Gentleman's Tag Heuer Carrera Twin Time watch. The case is stainless steel glass screw back. The movement is a automatic and fully

funtional. The watch comes with the original leather and clip over signed Heuer throughout.

273
Gentleman's Bulova Day date Watch. The case is a gold plated top with a stainless steel screw back. The movement is a automatic 23

jeweled fully functional

274
Gentleman's Omega wrist watch. The case is a stainless steel snap back. The movement is a manual wind fully funtional. The watch

comes on a black leather aligator strap.

275 Gentleman's Longines Quartz Date Watch. The case is gold plated top with a snap on stainless steel. The watch is in full working order.

276 Gentleman's Longines Quartz watch. The case and bracelet is stainless steel. The watch is in full working order.

277 Stainless Steel Omega bracelet.

278 Gentleman's Cartier Pasha Automatic Watch. The case and bracelet is stainless steel and signed throughout. The watch is funtioning.

279
Dress Pocket watch in a Oval shape. The case is solid silver. Engine turned dial with arabic numbers. The movement is a 15 jeweled

manual

280

Gents 18ct Tank Shaped Audemars Piguet wrist watch. It has a manual wind fully signed 17 jewelled movement in working order. The

winding crown has a cabochon set sapphire stone. The comes with a unique green dial with white roman numerals. The strap is a

matching leather green strap in crocodile s ...[more]

281
Gents 14 Carat Gold Baume & Mercier wrist watch. The dial is signed Tiffany & co. The movement is a manual wind 17 jewelled fully

signed throughout and in working condition. The watch comes on a black leather strap.

282 Gents 9ct Gold military trench watch. The dial is porcelaine with a red 12. The crown is a onion shaped wind 17 jeweled movement.

283
RARE - Breguet - Watch makers since 1775, A history of Abraham-Louis Breguet, hard back - Signed by Emmanuel Breguet - with

presentation box

284

Art deco diamond cocktail watch, octagonal dial with art deco Arabic numerals, diamond set case and lugs, cabochon sapphire set

crown, estimated diamond weight .40ct, seventeen jewel swiss manual wind movement, in white metal stamped tested as 18ct and

platinum, 45 x 15mm

285
A selection of pocket watch part and cases, including silver cases and a movement with ornate gilt dial, gross weight approximately 377

grams a/f

286 A Bag of watch movements, including a Zenith and vertex movement, gross weight approximately 164 grams a/f

287 A collection of four pocket watches, including a Waltham and a silver Swiss pocket watch, gross weight approximately 292 grams



288 A mixed bag of watches, including a Bi- colour Longines Conquest and Bulova watch, gross weight approximately 268 grams a/f

289
Harry Winston movement, Cal 9511 Swiss 19 jewel, Silver dial with Arabic numberals and baton markers and date window, with original

box and strap a/f crown missing

290
Ladies Vintage Rolex, square dial with baton hour markers, 19mm polished and matt finish case, case back numbered 427236, inner

case back signed and numbered 4375, seventeen jewel Rolex precision movement, Rolex brown leather strap

291
Gentleman's military issue Seiko chronograph, black dial with white detail, twin pusher chronograph, brushed steel 32mm, military

markings: 6645 - 99 / 7208727 and 0014/93, Nuclear submarine issue, nato strap

292
Jaeger 'Rue De La Paix' Desk clock, circular dial with Roman numerals, 'Jaeger, 8' to dial, enamel blue plaque with 'Rue De La Paix',

gilt stand, as signpost / lampost

293
Ladies 18ct Ebel, mother of pearl and onyx dial with gold hands, oval dial and 22mm case, integrated bracelet, all marked and tested as

18ct

294

18ct Rose gold Baskina automatic wrist watch, rectangular salmon dial, 25mm rose case with exhibition back, case back engraved

'Millennium Watch', 20 jewel automatic movement, deep red leather strap, 18ct rose gold deployment clasp, with box and papers dated

2005,

295

Ladies 18ct diamond set Chopard cocktail watch, circular silvered dial, 18mm case with diamond set lugs, three strand rope bracelet

with Chopard clasp, case back marked 841, manual wind, all in white metal stamped and tested as 18ct white gold, approximately 16cm

long

296
Gentleman's Rolex Air-King Precision, circular champagne dial with baton hour markers, gilt case with stainless steel case back, model

number 5520, serial number 310****, after black croc grain strap

297

Gentleman's 18ct gold Omega de Ville automatic, XL sized gold cushion shaped dial with date aperture to three o'clock position, baton

hour markers, integrated gold bracelet, 33mm case size, inner case back signed and numbered, Omega signed 1002 automatic

movement, with original box and paperwork

298

Gentleman's 18ct Patek Philippe dress watch, rectangular cushion engine turned dial, baton gold and onyx hour markers, 30mm

stepped case, case back marked 18ct, inner case back signed and numbered, Patek Philippe six jewel E27 quartz movement,

integrated 18ct bracelet with Patek Philippe signed clas ...[more]

299
Ladies 18ct Cartier Santos automatic, circular white dial with Roman numerals, octagonal bezel, 26mm case, case back signed Santos

de Cartier, Automatique, 18ct matching bracelet with deployment clasp

300
Old cut diamond five stone ring, five old cut diamonds claw set, estimated total diamond weight 1.10ct, estimated colour and clarity

grade G/H - SI/I, all mounted in yellow and white metal stamped and tested as 18ct and platinum, ring size P

301
Art Nouveau turquoise and pearl pendant, cabochon oval turquoise set within a floral scroll work panel, seed pearl detail, with three

drops., gilt leaf detail, marked 'A18C' to back, approximately 5cm drop

302
Diamond three stone cross over ring, three illusion set old cut diamonds set within a cross over style mount, in yellow and white metal

stamped and tested as 18ct and platinum, ring size L



303

Old cut diamond bow drop earrings, centre old cut diamond approximately 8pts, set within a rose cut diamond mounted bow, suspended

from articulated collet set diamonds, french wire fittings, in yellow and white metal tested as 18ct and platinum, approximately 33mm

drop

304

Amethyst and seed pearl nouveau pendant, central 11 x 9mm oval cut amethyst set within a shield style mount set with split pearl detail,

suspended from a yellow gold chain, in gilt metal stamped and tested as 9ct, pendant approximately 36 x 26mm, 42cm long chain,

approximately 10.4g gross

305
Multi gem set necklace, nine graduated oval cut gemstones including sapphires, garnets and tourmaline claw set across gilt articulated

mount, curb chain to each side, approximately 36cm long, in yellow metal tested as 9ct

306
Graduated Opal bracelet, nine cabochon cut opals from approximately13x9mm to 9x6.5mm, double claw set to an articulated link

bracelet, approximately 18cm long, in rose metal tested as 9ct

307
Vintage orange paste and pearl fringe necklace, orange paste stones claw set with centre lozenge cut stone drop, simulated pearl

spacers, all mounted in yellow metal stamped and tested as 9ct

308

Opal and diamond ring, oval cabochon cut opal set with a transitional cut diamond rub over set to each shoulder, estimated total

diamond weight 0.25ct, blueish greenish opal approximately 10x6mm, in 18ct yellow and white metal stamped and tested as 18ct and

platinum, ring size Q

309
Diamond cluster ring, three tiers of round cut diamonds, estimated total diamond weight 0.30ct, all mounted in white metal stamped and

tested as 18ct, ring size P

310
Amethyst nouveau necklace, tear drop pendant set with round cut amethyst, suspended from a square cut amethyst, fixed chain, in

yellow metal stamped and tested as 18ct

311
Diamond cluster ring, central brilliant cut diamond weighing an estimated 0.65ct, set with a halo of eight brilliant cut diamonds, estimated

total diamond weight 1.10ct, all mounted in yellow and white metal stamped and tested as 18ct and platinum, ring size L

312
Diamond three stone ring, three old cut diamonds cut diamonds claw set, estimated total diamond weight 0.35ct, all mounted in yellow

and white metal stamped and tested as 18ct and platinum, ring size H

313
Single stone old cut diamond ring, claw set, estimated old cut diamond weight 0.68ct, all mounted in yellow and white metal stamped

and tested as 18ct and platinum, ring size N ½

314
Sapphire and diamond three stone ring, central round cut sapphire mounted with an illusion set diamond to each side, all mounted in

yellow and white metal stamped and tested as 18ct and platinum, ring size K

315
Old cut diamond five stone ring, five old cut diamonds claw set, estimated total diamond weight 0.55ct, all mounted in yellow and white

metal stamped and tested as 18ct and platinum, ring size Q

316
Single stone old cut diamond ring, estimated diamond weight 0.40ct, estimated colour and clarity grade I/J - SI/I claw set all mounted in

yellow and white metal stamped and tested as 18ct and platinum, ring size N

317
Vintage Georg Jensen silver Moonlight bracelet, cabochon set stones between panel links, design number 11, stamped and import

marked Georg Jensen, Denmark, 20cm, 19.5g

318
Vintage sapphire and diamond cluster ring, central old oval cut sapphire approximately 8x6.7mm, set within a cluster of old cut

diamonds, oval cut sapphire to top of each shoulder, carved shoulder detail, in yellow metal tested as 18ct ring size Q



319
Single stone old cut diamond ring, estimated weight 0.50ct, eight claw set, diamond set shoulders, in yellow and white metal tested as

18ct and platinum, ring size S

320
Sapphire and old cut diamond three stone ring, 4mm round sapphire with a single old cut diamond to each side, estimated total diamond

weight 0.22ct, in yellow and white metal tested as 18ct and platinum, ring size N

321
Ruby and diamond ballerina ring, central 4.3mm round cut ruby set with a cluster of six oval cut rubies, diamond set detail, ballerina

style mount, all in white metal tested as 9ct, ring size O

322 Vintage silver bottle opener with two matching 'Perrier' bottle tops, marked Cartier, boxed

323
Cartier diamond ring, 0.24ct E/VVS1 square modified brilliant cut diamond, mounted in platinum, ring size H, accompanied by GIA

certificate, Cartier Paperwork

324
Cartier diamond set love ring, brilliant cut diamond 0.25ct F colour Vs2 clarity, mounted in 18ct white gold, accompanied by Cartier

service paperwork, GIA diamond certificate, ring size J

325 Cartier 18ct white gold Club charm, black enamel detail, with Cartier paperwork and service receipt

326 Cartier Emerald set band, 5.4x4mm emerald illusion set in yellow gold, cartier marks to shank, ring size R

327 Black Diamond Ring, Round cut black diamond, estimated total diamond weight 0.72ct, mounted in 18ct white gold, ring size R

328
Diamond tennis bracelet, brilliant cut diamonds claw set, estimated diamond weight 3.00cts, mounted in yellow metal stamped and

tested as 18ct, approximately 7.5cm

329 Pink stone and diamond pendant, in white metal stamped and tested as 18ct white gold

330 Amethyst and seed pearl bar brooch, oval cut amethyst, approximately 55cm long, stamped 15ct, metal pin

331 Blue stone set bar brooch, circular blue stone collet set, approximately 55mm long, stamped 15ct

332 Victorian sapphire and rose diamond brooch, 45x22mm, locket back

333 Rose gold gate link bracelet, five bar gate bracelet in rose metal stamped and tested as 9ct, approximately 16.5g gross

334 1713 Guinea as pendant, approximately 9grams gross

335
Single stone diamond ring, brilliant cut diamond weighing an estimated 0.33ct, six claw set in white metal stamped and tested as 18ct,

ring size O

336
Diamond line bracelet, yellow gold line bracelet with brilliant cut diamonds channel set across alternate links, estimated total diamond

weight 0.50ct, hallmarked 9ct, approximately 19cm

337
Multi gem set bracelet, five rectangular cut gemstones including tourmaline each rub over set and linked with chain, all mounted in

yellow metal stamped and tested as 18ct, approximately 18.5cm long



338
Orange stone pendant in 18ct, oval faceted orange stone rub over set, suspended from a hinged pendant and 52cm curb chain, in

yellow metal testing as 18ct

339
Garnet and diamond cross over ring, central 6mm round almandine garnet with diamond set shoulders over two cross over style bands,

all in white metal tested as 18ct

340
Cabochon cushion cut dress ring, 20x20 cushion cabochon cut stone, deep red to brown similar to tigers eye, mounted in yellow metal

stamped and tested as 14ct, ring size Q

341 Hematite bead earrings, yellow french wire fittings, in yellow metal stamped and tested as 9ct

342 Amethyst earrings, french wire and clip fittings, in yellow metal stamped and tested as 9ct

343

Two early scottish agate brooches, the first of shield form with agate to each corner, leaving a decorative engraved cross to centre,

patient design mark to back, 50 x 40mm, the other of two heart cut agates set with a garnet each, either side of a central round agate,

55 x 25mm, both in yellow meta ...[more]

344
Diamond solitaire, single brilliant cut diamond claw set, estimated diamond weight 0.53ct,diamond set shoulders, all mounted in yellow

and white metal stamped and tested as 18ct and platinum, ring size N

345 Enamel long service medal, 50 years railway service, Southern Railway', engraved 1888-1938, hallmarked 9ct, approximately 10g gross

346
Old cut diamond three stone ring, three old cut diamonds claw set, estimated total diamond weight 0.50ct, all mounted in yellow and

white metal stamped and tested as 18ct and platinum, ring size N

347
Old cut diamond five stone ring, five old cut diamonds claw set, estimated total diamond weight 0.30ct, all mounted in yellow and white

metal stamped and tested as 18ct and platinum, ring size O

348
Vintage 9ct faux pearl fringe necklace, four graduating rows of faux pearls, suspended from 9ct bars and curb chain, further pearl detail,

42cm

349 Lemon quartz swivel fob, suspended from a good double link curb chain, 80cm chain, 19.5g gross

350 diamond set half eternity ring, 2mm wide band set with round cut diamonds, stamped and tested as 9ct, ring size O

351 Cartier Love ring, 18ct white gold, cartier marks inside shank, ring size V

352 Cartier silver cufflinks, enamel ends, boxed

353 18ct Tiffany & Co garnet ring, rose cut garnet set within a heavy 18ct gold band

354
Gentlemanâ€™s diamond set ring, central brilliant cut diamond, estimated weight 0.60ct, set in yellow metal hallmarked 18ct, ring size

Q

355 Ruby diamond and pearl set ring, mounted in 14ct white gold, ring size U

356
Princess cut diamond set band, single princess cut diamond, estimated weight 0.15ct, in white metal stamped and tested as 18ct, ring

size N



357 Diamond set bow design ring, claw set diamonds, in white metal stamped and tested as 18ct, ring size N

358
Single row of cultured pearls, 6.5-7mm pearls stung knotted, ruby and diamond set abstract clasp in yellow metal stamped and tested as

14ct

360
Diamond three stone cross over, three diamonds in a crossover mount, all mounted in yellow and white metal stamped and tested as

18ct and platinum, ring size M

361
Diamond three stone cross over, three diamonds in a crossover mount, all mounted in yellow and white metal stamped and tested as

18ct and platinum, ring sizeR

362
Old cut diamond solitaire, single old cut diamond collet set, estimated diamond weight 0.45ct, platinum shoulders, all mounted in yellow

and white metal stamped and tested as 18ct and platinum, ring size N

363
Vintage diamond cluster ring, platinum top set with four swiss cut diamonds, all mounted in yellow and white metal stamped and tested

as 18ct and platinum, ring size N

364
Old cut diamond solitaire, single old cut diamond collet set, estimated diamond weight 0.15ct, platinum shoulders, all mounted in yellow

and white metal stamped and tested as 18ct and platinum, ring size O

365
Old cut diamond five stone ring, five old cut diamonds claw set, estimated total diamond weight 0.30ct, all mounted in yellow and white

metal stamped and tested as 18ct and platinum, ring size N

366
Diamond three stone cross over ring, old cut diamond with two rose cuts, set within a cross over style mount, in yellow and white metal

stamped and tested as 18ct and platinum, ring size M

367 White stone set earrings, rub over set in yellow metal stamped and tested as 9ct

368 Blue stone set earrings, rub over set in yellow metal stamped and tested as 9ct

369
Pearl and diamond set earrings, single pearl set with a single diamond above, yellow gold bar drops suspended from hoop and clip

fittings, in yellow metal stamped and tested as 9ct

370 Eastern style silver necklace and earring set, bead and filigree design

371 9ct hoop earrings, 1.7g

372 9ct mounted shell cameo, 4.5x3.4cm, yellow metal mounted tested as 9ct, metal pin

373
Synthetic emerald and diamond cross over ring, oval cut synthetic emerald set with swiss cut diamonds, yellow metal hallmarked 18ct,

ring size R

374
Sapphire and diamond cluster ring, central 4.5mm round blue sapphire, border of round cut diamonds, in yellow and white metal

stamped and tested as 18ct and platinum, ring size N

375 Green agate dress ring, cabochon cut green agate 16x12mm, set within a textured pierced mount, tested as 9ct, ring size M



376
Vintage Garnet and white sapphire ring and earring set, as clusters in rose metal tested as 9ct, ring size O, screw back fittings to

earrings

377 Single row of 6.2mm Freshwater pearls, strung knotted with a rose metal clasp and additional safety chain

378
Heart cut Citrine and diamond ring, 12x12mm heart cut citrine set with a border of brilliant cut diamonds, mounted in white metal

stamped and tested as 18ct, ring size O

379
Black diamond cluster ring, central 5.6mm black diamond, set within a cluster of brilliant cut white diamonds, diamond set shoulders and

gallery, in white metal tested as 18ct, ring size O - note: one stone missing to under gallery

380
Old cut diamond three stone ring, three old cut diamonds claw set, estimated total diamond weight 0.50ct, all mounted in yellow and

white metal stamped and tested as 18ct and platinum, ring size N

381
Diamond three stone ring, three transitional cut diamonds claw set, estimated total diamond weight 0.35ct, all mounted in yellow and

white metal stamped and tested as 18ct and platinum, ring size N

382
Diamond three stone cross over ring, illusion set within a cross over style mount, in yellow and white metal stamped and tested as 18ct

and platinum, ring size Q

383
Single stone diamond ring, estimated weight 0.13ct, claw set in white metal, in yellow and white metal stamped and tested as 18ct and

platinum, ring size

384
Single stone diamond ring, estimated weight 0.80ct, estimated colour and clarity grade J/K-I claw set in white metal, in yellow and white

metal stamped and tested as 18ct and platinum, ring size O

385 Three stone diamond ring, claw set, in yellow and white metal stamped and tested as 18ct and platinum, ring size O

386 Three stone diamond ring, claw set, in yellow and white metal stamped and tested as 18ct and platinum, ring size L

387
Illusion set diamond ring, centre diamond set with heart shaped shoulders, in yellow and white metal stamped and tested as 18ct and

platinum, ring size L

388
Three stone diamond ring, three illusion set diamonds in bright cut heart mounts, in yellow and white metal stamped and tested as 18ct

and platinum, ring size S

389
Single stone old cut diamond ring, illusion set set in white metal, in yellow and white metal stamped and tested as 18ct and platinum,

ring size N

390 Three stone diamond ring, claw set, in yellow and white metal stamped and tested as 18ct and platinum, ring size N

391 Three stone diamond ring, claw set, in yellow and white metal stamped and tested as 18ct and platinum, ring size N

392
Single stone old cut diamond ring, illusion set set in white metal, in yellow and white metal stamped and tested as 18ct and platinum,

ring size

393 Pair of amethyst stud earrings, round cut amethyst in white metal stamped and tested as 14ct white gold, signed 'Browns'



394 Set of David Anderson Jewellery, white enamel on silver as pearls, necklace and brooch

395 Set of David Anderson Jewellery, bracelet with white enamel with blue enamel flowers, white enamel snowflake clip on earrings

396 Set of David Anderson Jewellery,black enamel leaf design bracelet with matching clip on earrings, gilt silver

397 9ct horse pendant set with CZ, 22.7g gross

398 mixed quantity of jewellery and watches including triple cluster multi finger ring, incabloc wrist watch

399 Amethyst and diamond cluster ring, 0.05ct diamond set with a cluster of round cut amethyst, in yellow metal hallmarked 9ct, ring size P

400
Diamond full eternity ring, thirty five round brilliant cut diamonds, estimated total diamond weight 0.80ct , mounted in 18ct white gold,

ring size S

401 A large mixed selection of modern jewellery Boxes

501 Tiffany & Co, Silver Elsa Peretti bracelet, abstract links, t-bar clasp, 20cm, 38g

502 Tiffany & Co silver heart link bracelet, 20cm, 37g

503 Tiffany & Co silver disc and T-bar bracelet, 19cm, 30g

504 Tiffany & Co silver heart bracelet, centre heart tag, 19cm, 27g

505
Georg Jensen pendant, heart pendant, design number 247A, stamped and hallmarked Georg Jensen, Denmark, later silver chain,

40cm, 9.5g

506
Danish - Silver bracelet, leaf links, stamped S.C.F for S. Christian Fogh, together with an enamel and gilt leaf brooch signed D-A, David

Andersen Norway

507 Vintage silver textured link bracelet by Grosse, Germany marked 1970

508 Bvlgari silver bookmark

509 Bvlgari silver money clip

510 Tiffany & Co silver bracelet, heart charm, 20cm, 35g

511 Tiffany & Co silver charm bracelet, three silver charms, 19cm, 46g

512 Tiffany & Co silver heart padlock, engraved â€˜Momâ€™

513 Tiffany & Co silver heart padlock,red enamel 'please return to Tiffany & Co New York'



514 Gucci silver necklace, heart and T-bar clasp, 38cm, 21g

515 Gucci silver ID tag necklace, screw down clasp, 35.5cm

516 Tateossian silver cut out ID tag and chain, 30cm

517 Tateossian silver and onyx cross pendant and chain, 26cm

518 Tateossian silver and onyx pendant with cord, silver clasp

519 Emporio Armani silver cufflinks

520 Emporio Armani silver bracelet with charm, 21cm

521 Emporio Armani cut out silver ring, ring size N

522 Thomas Sabo black scorpion pendant and chain, 72cm chain

523 Thomas Sabo silver belcher chain with disc charm, 60cm chain, 23g

524 Thomas Sabo silver charm bracelet with three charms including stone set bow and heart charms, 20cm

525 Thomas Sabo silver charm bracelet with two heart charms engraved 'My Best Friend' and 'Love', 20cm

526 Pandora charm bracelet with two charms including Buddha, 19cm

527 Pandora charm bracelet with four charms including three glass charms, 18cm

528 Pandora charm bracelet with five charms including stone set charms, 20.5cm

529 Pandora, four pandora rings including cz stone set cross over stacking ring and three bands

530 Pandora, two silver pandora stacking rings, one set with a black stone, no60, the other with enamel flower, no56

531 Pandora charm bracelet with two charms including wolf head and sister charm, 19cm

532 Pandora silver multi chain bracelet, 19cm

533 Tiffany & Co silver 1837 ring, marked 1997, ring size O/P

534 Tiffany & Co, a pair of silver hoop earrings, marked T&C0 1837

535 Links of London, 66cm silver box chain with two silver charms including oyster and pearl charm, T-bar clasp



536 Links of London sweetie bracelet, â€˜Kâ€™ charm

537 Links of London sweetie bracelet, five charms including lion, clover and heart

538 Links of London sweetie bracelet, four charms including artists pallet, plane and shoe

539 Links of london silver and cord bracelet, limited edition to 1000 pieces, purple cord, star shaped clasp

540 Pandora, Two stone set silver rings, including abstract and full ET a/f (one stone missing)

541 Pandora, Two stone set silver rings, including moonstone and cz floral ring and full pink cz set ET

542 Pandora bracelet with a single black faceted bead charm, 19.5cm

543 Pandora charm bracelet with safety chain charm, 19.5cm

544 Pandora charm bracelet with two charms including kangaroo charm, 14ct gold clasp, 19.5cm

545 Ti Sento silver and rose plated ring and link bracelet

546 Links of London sweetie bracelet, 'I' charm

547 Links of London sweetie bracelet

548 Links of London sweetie bracelet

549 Links of London silver charm bracelet, two silver charms

550 Thomas Sabo silver charm bracelet with three stone set crosses ( 1x missing stones), four circular charms

551 Pandora 5x charms including; stone set Anchor, heart and snowflake

552 Pandora 5x charms including; pink stone set bead, blue stone set star fish, cow

553 Pandora 5x charms including; big ben, boat, hedgehog

554 Pandora 5x charms including; Kola Bear, stone set heart, 21 and K

555 Pandora 8x charms including;'best mum', pink stone set bead, kangaroo, sugar cane

556 Pandora silver ring, multiple bands, gilt detail, ring size L

557 Pandora silver bracelet, 18.5cm



558 Links of London silver chain, heavy soft box link chain, fancy clasp, 34g

559 Tiffany & Co silver bracelet, heart charm 21cm

560 Links of London silver and cord bracelet, green and black cord, silver clasp

561 Quantity of designer silver jewellery, Fiorelli cz set ring, clogau charm, Frog brooch by Ruth Waterhouse, stiff style stick pin

562 A quantity of mostly silver and diamond set jewellery including Hot diamonds, 113g

563 Moonstone silver necklace, pear cut moon stones collet set with links, 48cm

564 Good CZ guard chain, 5mm cz stones, collect set, young and box clasp, 95cm long

565 Large Eastern snake chain necklace with 'S' clasp, testing as silver, 48cm, 230g

566 Dolce & Gabbana Fashion ring, stone set, with box and paperwork

567 Tiffany & Co silver ring, marked 'T&Co 1837', hallmarked, ring size M

568 Tiffany & Co silver Bangle, marked 'T & Co 1837', '1997' hallmarked, 6.1cm diameter

569 Silver and white jade drop earrings

570 Tiffany & Co silver charm, turquoise enamel detail

571 Tiffany & Co silver umbrella charm

572 A quantity of 9ct and silver jewellery including 15+ rings and gem set pieces, approximately 59g gross

573 A quantity of mostly antique fobs including silver and gold, enamel and gilt examples approximately 334g gross

574 A large quantity of mostly silver cufflinks including modern and vintage, approximately 318g gross

575 A large quantity of silver ingots, approximately 728 g gross

576 A large quantity of mostly silver filigree jewellery, approximately 456 g gross

577 A good silver mesh necklace/ scarf and bracelet set, approximately 126g gross

578
Three Continental and eastern Silver belts including right cuts link belt, arabic coin belly dancing belt, all white metal testing as

Continental Silver, approximately 420 g gross

579 A quantity of mostly silver lockets, pendants, brooches including Edwardian and Victorian lockets and, Approximately 1.77 kg Gross



580 A quantity of mostly silver lockets, pendants, brooches including Edwardian and Victorian lockets and, Approximately 988g Gross

581 A large silver bangles including Victorian and Edwardian examples, Approximately 1810 g gross

582 A large quantity of mostly silver gemset Jewellery, including rings, bracelets and pendants, approximately 1588 g gross

583 A large quantity of mostly silver gemset Jewellery, including rings, bracelets and pendants, approximately 1984 g gross

584 A large quantity of mostly silver gem set Jewellery, including rings, bracelets and pendants, approximately 1098g gross

585 A large quantity of mostly silver gem set Jewellery, including rings, bracelets and pendants, approximately 1090g gross

586 A large quantity of mostly silver gem set Jewellery, including rings, bracelets and pendants, approximately 1374g gross

587 A large quantity of mostly silver gem set Jewellery, including rings, bracelets and pendants, approximately 1404g gross

588 A large quantity of mostly silver gem set Jewellery, including rings, bracelets and pendants, approximately 1434 g gross

589 A large quantity of mostly silver gem set Jewellery, including rings, bracelets and pendants, approximately 2076g gross

590 A large silver bangles including Victorian and Edwardian examples, Approximately 884g gross

591
A large quantity of mostly antique and unusual continental silver Jewellery, including rings, bangles and pendants, approximately 1450g

gross

592 A large quantity of mostly silver marcasite set Jewellery, including bangle, brooches and double clips, approximately 170g gross

593
A large quantity of mostly silver unusual and designed Jewellery, including Necklaces, bracelets and pendants, approximately 3434g

gross

594 A large quantity of mostly silver rings approximately 2574g gross

595 A large quantity of mostly silver gem set Jewellery, including rings, bracelets and pendants, approximately 1540g gross

596 A large quantity of mostly silver gem set earrings, including victorian, art deco, designer, gem set, approximately 3568g gross

597 A quantity of mostly fine to medium silver chain, approximately 1188g gross

598 A large quantity of mostly silver gem set rings including; turquoise, semi precious stones, cz, approximately 2000 g gross

599 A large quantity of mostly silver amber set Jewellery, including rings, bracelets and pendants, approximately 376 g gross

600 A quantity of mostly modern charm bracelets including glass bead charms, Charmillia, Rhonda Sutton, approximately 1270



601
Silver coins and medals including 1926 silver peace one dollar coin, pre 1900 silver coins, roman/greek double coin brooch,

approximately 610g gross

602 A bag of costume jewellery, Including silver brooches, charms and bead necklaces, gross weight approximately 398grams

603
A silver engine turned cigarette case, hallmarked Birmingham 1947, togther with another cigarette case by Joseph Gloster Ltd,

hallmarked birmingham 1937, gross weight approximately 298 grams

604
A selection of silver items, including two matching spoons by Thomas Bradbury & Sons Ltd and various cultlery, together with three

silver sugar tongs , gross weight approximately 513 grams

605 A selection of silver items, including a clock and pierced bon bon dish, gross weight approximately 606 grams a/f

606
A selection of silver items, including S. Mordan silver pencil, silver button hook and 1913 silver medal, gross weight approximately 75

grams a/f

607 Selection of mainly silver jewellery, including silver charms, lockets and earring, gross weight approximately 378 grams

608
Silver candelabrum, hallmarked Birmingham 1975, by W I Broadway & Co, with filled based, gross weight approximately 405 grams,

together with fitted box

609 A large quantity of mostly silver chains and bracelets, approximately 5054g gross

610 A quantity of mainly silver gem set bangles and bracelets, approximately 908g gross

611 A large quantity of mostly silver charm bracelets, including vintage, victorian and gem set, approximately 3580g gross

612 A large quantity of mostly silver charm bracelets, including vintage, victorian and gem set, approximately 2408g gross

613 A large quantity of mostly silver chains and bracelets, approximately 4710g gross

614 A quantity of mostly antique silver including jewellery, vesta cases, buckles, approximately 588g gross

615 A large quantity of mostly silver charm bracelets, including vintage, victorian and gem set, approximately 3508g gross

616 A large quantity of mostly silver chains and bracelets, approximately 5854g gross

617 A large quantity of mostly silver chains and bracelets, approximately 5178gross

618 A large quantity of mostly silver chains and bracelets, approximately 5488g gross

619 Mainly antique silver napkin rings, approximately 446g gross

620 A quantity of mostly silver antique bangles, approximately 628g gross

621 A quantity of mostly silver antique bangles and cuffs, approximately 1976g gross



623 A quantity of mostly silver jewellery, approximately 3500g gross

624 A quantity of mostly silver jewellery, approximately 3500g gross

625 A quantity of mostly silver jewellery, approximately 3500g gross

626 A quantity of mostly silver jewellery, approximately 3500g gross

627 A quantity of mostly silver jewellery, approximately 3500g gross

628 A quantity of mostly silver jewellery, approximately 3500g gross

629 A quantity of mostly silver jewellery, approximately 3500g gross

630 A quantity of mostly silver jewellery, approximately 3500g gross

631 A quantity of mostly silver jewellery, approximately 3500g gross

632 A quantity of mostly silver jewellery, approximately 3500g gross


